Mataram, NTB – Menindaklanjuti laporan masyarakat terkait keresahan akibat
aktivitas kenakalan remaja, jajaran Polsek Mataram menggelar Patroli Kegiatan
Rutin Yang Ditingkatkan (KRYD) pada Sabtu malam (21/02/2026) di bulan suci
Ramadan 1447 Hijriah.

Hasilnya, sebanyak 14 pemuda diamankan saat kedapatan tengah melakukan

adu panco yang disinyalir disertai taruhan di kawasan Pagutan Timur.

Patroli yang dipimpin langsung Kapolsek Mataram, AKP Mulyadi, S.H., menyasar
Jalan RM Panji Anom, Lingkungan Karang Buaya, Kelurahan Pagutan Timur.